
(Bern  / Thun ) Kiesen  Heimenschwand

M13

MOONLINER M15 ab Thun 

Thun Bahnhof 2:45
Steffisburg Schule Bernstrasse 2:50

Kiesen Dorf 3:03

MOONLINER M15 ab Bern

Bern Bahnhof 2:45
Münsingen Dorfplatz 3:05

Kiesen Dorf 3:15

Umsteigen auf Linie M13 nach  
Oberdiessbach   Linden  Heimenschwand

Kiesen Dorf (M13) 3:18
Oppligen Gemeindehaus 3:19
Herbligen Dorf 3:21
Oberdiessbach Bahnhof 3:24

Kastanienpark 3:26
Aeschlen b. O. Abzw. Bleiken     3:28

Dorf 3:29
Langenegg 3:31

Bareichte 3:32
Linden Grafenbühl 3:33

Dorf 3:34
Gridenbühl 3:34

Jassbach 3:36
Schlegwegbad 3:37
Heimenschwand  Hinterägerten 3:38

Heimenschwand Post 3:41

Heimenschwand Post 2:39
Heimenschwand Hinterägerten 2:39
Schlegwegbad 2:40

Jassbach 2:42
Linden Gridenbühl 2:43

Dorf 2:44
Grafenbühl 2:45

Aeschlen b. O. Bareichte 2:46
Langenegg 2:47

Dorf 2:50
Abzw. Bleiken     2:51

Oberdiessbach Kastanienpark 2:53
Bahnhof 2:54

Herbligen Dorf 2:57
Oppligen  Gemeindehaus 2:59

Kiesen Dorf 3:01

(Bern  / Thun) Kiesen  Oberdiessbach  Jassbach  Heimenschwand

Fahrplan gültig: Von 20.12.2024 – 14.12.2025, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie 31.12./01.01., 17.04./18.04., 20.04./21.04., 28.05./29.05., 
29.05./30.05., 08.06./09.06., 31.07./01.08. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht keine Gewähr.


